[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 429/CIB/12
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

RATIFICA
A Ordem de Serviço 014/2012 de 28 de agosto de 2012, de Itapema, referente reforma das Unidades Básicas de Saúde dos Bairros Sertãozinho, Meia Praia, Morretes, Várzea, Taboleiro e Jardim Praia Mar, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.206/2011.
Florianópolis, 19 de outubro de 2012.
	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELOI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE